

10/12 1987

Skanska nobbade PR-film för Boxholm

Den nya reklam- och videofilmen om Boxholms kommun innehåller varken sekvenser från eller upplysningar om Skanskas skogs- och sågverksrörelser i Boxholm. Enligt Sune Philipsson, kommunens näringslivsansvarige politiker, har Skanska sig självt att skylla.

— Filmarna hade avtalat tid med en representant för Boxholms Skogar AB för att få hjälp med att filma djur, natur och skogsbruk. När filmarna kom ville den från företaget som skulle beledsaga filmarna inte ställa upp, säger Sune Philipsson.

Mottogs positivt

Den 13 minuter långa filmen premiärvisades på Parketten i tisdags kväll inför drygt 125 inbjudna företagare, köpmän, politiker och kommunala tjänstemän.

Filmen fick ett allmänt positivt mottagande. Hans Carlander, Boxholms Skogar AB:s förvaltare, var en av de nöjda. Han tyckte att den var "snärigt och bra gjord", men anmärkte på att skogs- och sågverksrörelsen inte nämndes på annat sätt än som fjärrvärmelieferantör.

— Mycket märkligt, tyckte han, och Ollé Larsson, Boxholmsmoderaternas ordförande, hade samma åsikt.

Efter kommunen och Smedjebacken-Boxholm Stål är Skanska den största arbetsgivaren i Boxholm.

Flyktingar bjöds på Ekebyfest

BOXHOLM (ÖC)
Saknas det bussiga centerpartisterna i Sjöbo så finns det desto fler i Boxholm. På tisdagskvällen hyrde de en buss för att bussa ut kommunens flyktingar från centralorten till en fest i Svartålokalen, Ekeby.

— Ett lyckat arrangemang som blev väldigt uppskattat bland de 40-talet invandrare



Direktör Bengt Ake Bengtsson, Boxholms AB, och Sune Philipsson, Boxholms kommuns näringslivsansvarige, var med bland de cirka 125 som såg premiärvisningen av Boxholms kommuns nya reklamfilm

Sune Philipsson kunde på Parketten inte ge något svar om varför Skanska var utelämnat när flera andra företag var med. Han lovade att kolla upp det med filmansvariga Svensk videoproduktion, Tranås.

— Det var som jag hade för mig, att filmarna blev nobbade av Boxholms Skogar AB trots att tid hade avtalats. Inspelningen skedde på sensommaren när det efter uppståndelsen kring Sommenöarna var lite spänt mellan kommunen och Skanska.

— När filmarna kom till Boxholm möttes de av beskedet från skogsbolagets representant att "min chef har sagt ifrån att Skanska inte skall ställa upp för kommunen", påstår Sune Philipsson på onsdagen efter att ha samtalat med filmarna.

Missförstånd?

Sune Philipsson säger att kommunen är villig att klippa in bitar om sågen och skogsbruket i filmen, och ser det som en brist att de inte är med.

Han utgår från att Hans Carlander inte hade någon kännedom om incidenten i somras när han kom med sin anmärkning i tisdags kväll.

— Jag hoppas att allt bottnar i ett missförstånd, säger Sune Philipsson.

En av tankarna med premiärvisningen var att få reaktioner på filmen för att kunna finslipa detaljer tills den visas för sin rätta publik (- sådana som inte bor i kommunen).

Filmvisningen föregicks av luciabesök och företagsinformation från Boxholms AB, Smedjebacken-Boxholms Stål AB, Tandteknikertjänst AB och BT-Sorbus AB.

KARL-JOHAN NORÉN